desenvolvimento das atividades vinculadas ao Programa Minha Casa, Minha Vida - MCMV e ao Programa de Fortalecimento 
Emergencial do Atendimento do Cadastro Único no Sistema Único de Assistência Social - PROCAD/SUAS, em favor da empresa 
WILT EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 19.147.185/0001-90, pelo valor total de R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil 
reais), para 12 (doze) meses.
Despesa a ser custeada com recursos já alocados no orçamento municipal, sob a dotação orçamentária: 30.01 – SEMADS, Pro-
grama: 08.244.0048.2482, Elemento de despesa: 3.3.90.39.00, devidamente autorizada/homologada pelo Secretário Municipal

[...]

2732, Bairro São Vicente, destinado à instalação e funcionamento da 
Unidade Básica de Saúde Vanderly Nascimento de Souza, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde 
– SMSA, em favor do SR. MAYCON AGUIAR DA SILVA CPF: 688.573.902-25, pelo valor total de R$ 
51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais), para 12 (doze) meses.
Despesa a ser custeada com recursos já alocados no orçamento municipal, sob a dotação orçamentária: 
08.03 – SMSA, Elemento de despesa: 3.3.90.36.00, devidamente autorizada/homologada pelo Secretá-
rio Municipal de Saúde – em exercício.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE EN-GENHARIA, PARA A EXE-
CUÇÃO DAS OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENI-DAS NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA – RR – CONVÊNIO 
Nº 954707/2023.
Modalidade: CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 90003/2025.
Valor: R$2.725.191,72 (dois milhões, setecentos e vinte e cinco mil, cento e noventa e um reais e setenta e dois centavos).
Unidade Orçamentária: 020901, Funcional Programática: 15 451 0039 2.120; Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00, Fon-
tes: Contrapartida/Recursos Próprios (1.500.0000) e Convênio n. 954707/2023/MCIDADES/CAIXA/PMBV (1.700.0000).